Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2011                                                                                                   № 10-п

О внесение  изменения в постановление от 03.02.2010 № 10-п
«О присвоении почтового адреса гаражной стоянке в деревне
Гостицы Сланцевского района Ленинградской области»

Внести изменение в постановление главы администрации Гостицкого сельского поселения  Сланцевского муниципального района Ленинградской области  от  03.02.2010 № 10-п:
1. В п.4:
По тексту постановления присвоить следующие номера гаражным боксам согласно прилагаемому списку (Приложение № 2), список № 2, слова бокс «№ 32» – Ефимов Николай Александрович, заменить словами  «бокс № 32» - Ефимов Александр Сергеевич.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 категории Григорьеву Н.М.

Глава администрации                                                                    Р.М. Саитгареев